
Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /«Р-ОУ. (&&£~ № •{ кц 

Об утверждении перечня земельных 
участков, предназначенных для 
предоставления многодетным гражданам 
в собственность бесплатно 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО «О 
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, 
имеющим трех и более детей», Законом Тульской области от 29 ноября 2024 
№120-ЗТО «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципального образования городской округ город Тула и 
органами государственной власти Тульской области», на основании Устава 
муниципального образования городской округ город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Г лава администрации 
города Тулы 

А О 

И.И. Беспалов 

• нМГ 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы от-fff ОУ, 44 Ч 

Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно 

1. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3593, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

2. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3594, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

3. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3595, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

4. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3596, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

5. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3597, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

6. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3598, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

7. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3599, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

8. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3600, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

9. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3601, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

10. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3602, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

11. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3603, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

12. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3604, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

13. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3605, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

14. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3606, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

15. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3607, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



16. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3608, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

17. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3609, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

18. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3610, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

19. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3611, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

20. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3612, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

21. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3613, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

22. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3614, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

23. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3615, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

24. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3616, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

25. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3617, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

26. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3618, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

27. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3619, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

28. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3620, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

29. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3621, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

30. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3622, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

31. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3623, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

32. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3624, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



33. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3625, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

34. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3626, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

35. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3627, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

36. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3628, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

37. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3629, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

38. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3630, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

39. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3631, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

40. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3632, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

41. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3633, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



7 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

42. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3634, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

43. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3635, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

44. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3636, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

45. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3637, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

46. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3638, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

47. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3639, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

48. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3640, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

49. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3641, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



8 

50. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3642, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

51. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3643, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

52. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3644, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

53. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3645, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

54. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3646, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

55. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3647, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

56. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3648, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

57. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3649, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

58. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3650, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

59. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3651, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

60. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3652, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

61. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3653, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

62. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3654, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

63. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3655, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

64. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3656, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

65. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3657, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

66. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3658, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



10 

67. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3659, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

68. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3660, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

69. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3661, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

70. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3662, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

71. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3663, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

72. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3664, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

73. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3665, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

74. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3666, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

75. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3667, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



11 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

76. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3668, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

77. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3669, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

78. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3670, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

79. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3671, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

80. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3672, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

81. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3673, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

82. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3674, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

83. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3675, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



12 

84. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3676, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

85. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3677, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

86. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3678, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

87. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3679, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

88. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3680, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

89. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3681, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

90. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3682, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

91. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3683, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

92. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3684, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



13 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

93. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3685, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

94. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3686, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

95. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3687, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

96. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3688, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

97. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3689, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

98. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3690, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

99. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3691, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

100. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3692, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



14 

101. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3693, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

102. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3694, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

103. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3700, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

104. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3701, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

105. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3704, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

106. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3706, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

107. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3713, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

108. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3714, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

109. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3715, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 



15 

образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

110. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3716, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

111. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3717, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

112. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3718, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

113. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3720, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

114. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3721, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

115. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3722, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

116. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3723, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

117. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3724, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 



16 

118. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3725, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

119. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3726, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 

120. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с 
кадастровым номером 71:14:021001:3727, площадью: 1200 кв. м, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Тульская область, муниципальное 
образование город Тула, д. Красный Хутор, виды разрешенного 
использования: для индивидуального жилищного строительства. 


